
UCHWAŁA NR XXVII/230/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa chodnika od skrzyżowania ul. Prostej z ul. Św. Krzysztofa 
w Radomicach w kierunku przystanku autobusowego” o wartości 20 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Kieleckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Morawica a Powiatem Kieleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 9F09134C-92F4-4E4B-BBF7-D85248581AA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Udziela się z budżetu Gminy Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na
wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika od skrzyżowania ul. Prostej z ul.
Św. Krzysztofa w Radomicach w kierunku przystanku autobusowego”.

Z uwagi na to, że przedmiotowy chodnik znajduje się na terenie Gminy Morawica oraz mając na uwadze
poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców zasadnym staje się udzielenie pomocy rzeczowej
Powiatowi Kieleckiemu na wykonanie przez Gminę Morawica w/w zadania własnego Powiatu.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Kieleckiemu
pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica stosownej umowy z Powiatem
Kieleckim w przedmiotowej sprawie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 9F09134C-92F4-4E4B-BBF7-D85248581AA4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1867827499 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9F09134C-92F4-4E4B-BBF7-D85248581AA4. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




